2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 5

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

 ПРИКАЗ

27.02.2017 года                                                                   №20/1
г.-к. Анапа

О мерах по пресечению коррупционных действий

В соответствии с письмом  Министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края  от 20.02.2017 года «О незаконных сборах денежных средств образовательными учреждениями и репетиторстве»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Разработать план работы по недопущению незаконных сборов, а также  меры реагирования при наличии подобных фактов (ответственный Котенев В.А.).
2. Разместить в холлах спортивных залов «Витязь» и «Малышок»  ящики для обращений по предупреждению коррупции (ответственный Колтырина Г.А.).

3. Довести информацию о запрете незаконных сборов до тренеров-преподавателей (ответственный Кощеев Д.В.).

4. Провести анкетирование родителей по вопросам привлечения и расходования добровольных пожертвований на официальном сайте МКУДО ДЮСШ №5.
5. Результаты реализации антикоррупционного законодательства в учреждении доложить  в воспитательный отдел Викулову И.В. до  3 апреля с.г.

6. Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой.

Директор                                ____________                                              А.В.Ким